SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2471/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

021754/2012-06, da Universidade Federal do Paraná (UFPR),

R E S O L V E :

Autorizar  a  cessão,  à  Universidade  Federal  do  Paraná  (UFPR),  da

Professora  de  Ensino  Superior  ELIZA  MARIA  ALMEIDA  VASCONCELOS,

matrícula n. 1205848, lotada na Faculdade de Serviço Social do Instituto de Ciências

Sociais Aplicadas (ICSA) desta Universidade, no período de 1º. de agosto de 2012 a

31 de julho de 2016, para prestar colaboração técnica àquela IFES, nos termos do art.

47, inciso II, do Decreto n. 94.664, de 23/07/1987, observado o disposto no § 2º, do

mesmo artigo,  sem prejuízo  de  sua  remuneração  e  assegurados  todos  os  direitos  e

vantagens a que fizer jus.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de julho de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor